
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/03/2023 a 31/03/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 19.757,87

01/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.146,40 20.904,27

01/03/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 20.964,27

01/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05384182148 LUIZA NARDI CHIRATA PIX_CRED 240,00 21.204,27

01/03/2023 RECEBIMENTO PIX 93639937104 NAZISLANGELA ARGUELH PIX_CRED 180,00 21.384,27

01/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 140,00 21.524,27

01/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 21.521,77

01/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 21.519,27

02/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 778,16 22.297,43

02/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.167,24 23.464,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 60,00 23.524,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 180,00 23.704,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S PIX_CRED 140,00 23.844,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 140,00 23.984,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 680,00 24.664,67

02/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07263787121 MATHEUS HENR CX952326 60,00 24.724,67

02/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 24.709,67

02/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -60,00 24.649,67

03/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,19 25.038,86

03/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 340,00 25.378,86

03/03/2023 RECEBIMENTO PIX 03529859176 Melissa Yukie Nunes PIX_CRED 60,00 25.438,86

03/03/2023 RECEBIMENTO PIX 89060741153 GILSON RAMAO VAREIRO PIX_CRED 140,00 25.578,86

03/03/2023 RECEBIMENTO PIX 59241390182 ITAJUBI FRANCO CARDO PIX_CRED 140,00 25.718,86

03/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 25.711,36

03/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -45,00 25.666,36

06/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.040,00 27.706,36

06/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.542,22 35.248,58



06/03/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 35.246,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 08483181100 Rafael da Silva Mart PIX_CRED 295,00 35.541,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05898957103 WESLLEN DA SILVA ACO PIX_CRED 60,00 35.601,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 89060741153 GILSON RAMAO VAREIRO PIX_CRED 255,00 35.856,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 93639937104 NAZISLANGELA ARGUELH PIX_CRED 80,00 35.936,58

06/03/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 35.881,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 00516622137 Fabiana de Souza Bar PIX_CRED 100,00 35.981,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06505215107 Hércules Jady Nascim PIX_CRED 60,00 36.041,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05299388128 Roger Lucas Marques PIX_CRED 480,00 36.521,58

06/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX142282 60,00 36.581,58

06/03/2023 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -505,68 36.075,90

06/03/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296677 -134,90 35.941,00

06/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -25,00 35.916,00

06/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000034 -85,00 35.831,00

07/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.069,42 36.900,42

07/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 5.950,00 42.850,42

07/03/2023 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 240,00 43.090,42

07/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 340,00 43.430,42

07/03/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.302,00 42.128,42

07/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06505215107 HERCULES JAD PIX_CRE 60,00 42.188,42

07/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 42.175,92

07/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -65,00 42.110,92

08/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.400,00 45.510,92

08/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 10.725,00 56.235,92

08/03/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 56.295,92

08/03/2023 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -489,29 55.806,63

08/03/2023 RECEBIMENTO PIX 09969084127 Diogo Garcia de Oliv PIX_CRED 60,00 55.866,63

08/03/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.500,00 41.366,63

08/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 41.351,63

08/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -62,50 41.289,13

09/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.530,00 42.819,13

09/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 8.670,00 51.489,13

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 60,00 51.549,13

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX 13999650000134 KOSLOVSKI & SILVA PIX_CRED 180,00 51.729,13

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 120,00 51.849,13



09/03/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -244,13 51.605,00

09/03/2023 PAGAMENTO PIX 05898957103 WESLLEN DA SILVA ACOST PIX_DEB -60,00 51.545,00

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 FILIPE SCHWINN MARTI PIX_CRED 60,00 51.605,00

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 255,00 51.860,00

09/03/2023 RECEBIMENTO PIX 03633262199 Christe Hélida Morei PIX_CRED 255,00 52.115,00

09/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 52.105,00

09/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -60,00 52.045,00

10/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.040,00 54.085,00

10/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 8.040,00 62.125,00

10/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 62.123,00

10/03/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000025 -50,00 62.073,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65255674168 ALEXANDRA SO CX597455 160,00 62.233,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 60,00 62.293,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 60,00 62.353,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05435096138 MARCOS VINICIUS FREI PIX_CRED 480,00 62.833,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 09969084127 Diogo Garcia de Oliv PIX_CRED 60,00 62.893,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 12520589000138 FRANCO & BARBOSA PIX_CRED 340,00 63.233,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 02273930151 RAPHAEL SOARES ERBES PIX_CRED 240,00 63.473,00

10/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 63.593,00

10/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -27,50 63.565,50

10/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000054 -135,00 63.430,50

13/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 64.790,50

13/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.785,00 72.575,50

13/03/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 72.573,50

13/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06580762136 Geovana Ibanes Lange PIX_CRED 60,00 72.633,50

13/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 72.631,00

13/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 72.616,00

14/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 3.450,00 76.066,00

14/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000054 18.105,00 94.171,00

14/03/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -90,84 94.080,16

14/03/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -3.540,50 90.539,66

14/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 90.534,66

14/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 90.519,66

15/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,00 90.899,66

15/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.195,00 93.094,66



15/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000316 -632,00 92.462,66

15/03/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -232,17 92.230,49

15/03/2023 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 60,00 92.290,49

15/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 92.285,49

15/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -27,50 92.257,99

16/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 760,00 93.017,99

16/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.195,00 95.212,99

16/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 95.206,99

16/03/2023 RECEBIMENTO PIX 89437489149 HELTON ALVES DE OLIV PIX_CRED 540,00 95.746,99

16/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65255674168 ALEXANDRA SO CX418111 380,00 96.126,99

16/03/2023 RECEBIMENTO PIX 48938572153 LUCIENE ACOSTA POZZA PIX_CRED 60,00 96.186,99

16/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 96.184,49

16/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 96.171,99

16/03/2023 RECEBIMENTO PIX 01582512108 PAULA TERUMI FUKUHAR PIX_CRED 360,00 96.531,99

17/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 675,00 97.206,99

17/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.010,00 101.216,99

17/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000026 -52,00 101.164,99

17/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06580762136 Geovana Ibanes Lange PIX_CRED 60,00 101.224,99

17/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07009646147 JOAO PAULO MOREIRA K PIX_CRED 60,00 101.284,99

17/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 101.279,99

20/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 387,71 101.667,70

20/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.938,55 103.606,25

20/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -8,00 103.598,25

20/03/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 103.596,25

20/03/2023 RECEBIMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel De Ar PIX_CRED 40,00 103.636,25

20/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06580762136 Geovana Ibanes Lange PIX_CRED 60,00 103.696,25

20/03/2023 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 60,00 103.756,25

20/03/2023 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 60,00 103.816,25

20/03/2023 PAGAMENTO PIX 92679790197 Marcel Espinola Ramire PIX_DEB -25,00 103.791,25

20/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 103.778,75

21/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 688,89 104.467,64

21/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 104.465,64

21/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 58216600178 CLAUDEMIR PO CX591291 520,00 104.985,64

21/03/2023 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00149 -13.835,00 91.150,64

21/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07334294165 KAMILA TRINDADE NANT PIX_CRED 60,00 91.210,64



21/03/2023 PAGAMENTO PIX 07264872106 JORDANA DE MENEZES FIA PIX_DEB -5.835,00 85.375,64

21/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06505215107 Hércules Jady Nascim PIX_CRED 60,00 85.435,64

21/03/2023 RECEBIMENTO PIX 02828233103 Huoker da costa mach PIX_CRED 380,00 85.815,64

21/03/2023 RECEBIMENTO PIX 08396971129 João Gabriel Miranda PIX_CRED 360,00 86.175,64

21/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 86.173,14

22/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.767,19 87.940,33

23/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,28 88.328,61

23/03/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 88.326,61

23/03/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00016 -81.335,20 6.991,41

23/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07334294165 KAMILA TRINDADE NANT PIX_CRED 60,00 7.051,41

23/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 7.048,91

24/03/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -4.461,70 2.587,21

24/03/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -651,00 1.936,21

27/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,51 2.324,72

27/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 2.322,72

27/03/2023 SICREDI CREDITO VISA 403972371 97,63 2.420,35

27/03/2023 SICREDI CREDITO MASTER 403972377 184,72 2.605,07

27/03/2023 RECEBIMENTO PIX 07184245148 Vinicius Ishizu Dias PIX_CRED 60,00 2.665,07

27/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 2.725,07

27/03/2023 RECEBIMENTO PIX 04678520147 JOAO LUCAS ALVES BRE PIX_CRED 60,00 2.785,07

27/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILV CX834750 400,00 3.185,07

27/03/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX891206 60,00 3.245,07

28/03/2023 SICREDI CREDITO ELO 404562677 57,61 3.302,68

28/03/2023 SICREDI CREDITO MASTER 404562671 667,35 3.970,03

28/03/2023 SICREDI CREDITO VISA 404562666 531,96 4.501,99

28/03/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 4.499,99

28/03/2023 PAGAMENTO PIX 09168607105 RAFAEL GOMES FERREIRA PIX_DEB -954,00 3.545,99

28/03/2023 RECEBIMENTO PIX 04679069120 TIELE LUANE SOARES PIX_CRED 60,00 3.605,99

28/03/2023 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 60,00 3.665,99

28/03/2023 RECEBIMENTO PIX 08648242118 NARYELLY MARY ABREU PIX_CRED 60,00 3.725,99

29/03/2023 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 60,00 3.785,99

29/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 3.783,49

30/03/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 FILIPE SCHWINN MARTI PIX_CRED 60,00 3.843,49

30/03/2023 RECEBIMENTO PIX 11842273655 ISADORA LUIZA CASTIL PIX_CRED 60,00 3.903,49

31/03/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 271,41 4.174,90



31/03/2023 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 60,00 4.234,90

31/03/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 4.232,40

Saldo da conta (Saldo em 03/05/2023)

Saldo Atual R$ 9.268,45

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/05/2023 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


